
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2025

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw likwidacji pieczęci w Starostwie Powiatowym

we Wrześni.

Na podstawie art. 34 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz $11 Zarządzenia nr 8/2021 Starosty Wrzesińskiego

- z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie pieczęci urzędowych, pieczęci i stempli stosowanych

w Starostwie Powiatowym we Wrześni, zarządza się, co następuje:

$1. Powołuje się Komisję do spraw likwidacji pieczęci w Starostwie Powiatowym we Wrześni,
zwaną Komisją, w składzie:

1) Kornelia Kowalska
2) Maciej Michalak

3) Tomasz Blachowski

$ 2. Zadaniem Komisji jest fizyczne zniszczenie pieczęci (nagłówkowych, imiennych do
podpisu, urzędowych), wycofanych z użycia, nieaktualnych, zbędnych lub zniszczonych,

uniemożliwiających ich dalsze użytkowanie.

$ 3. Komisja sporządzi protokół ze swoich czynności, zawierający następujące informacje:

1) wykaz zlikwidowanych pieczęci,
2) miejsce likwidacji,
3) sposób likwidacji.

$ 4. Pracownik odpowiedzialny za prowadzenie rejestru pieczęci i stempli, dokona w nim
odpowiedniej adnotacji i wykreśli z rejestru zniszczonepieczęcie.

$ 5. Termin zakończenia prac Komisji ustala się na 31.12.2025 r.

3 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.

$ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


